

1552 - İSTANBUL YOLU ŞUBESİ/BURSA

TLF : 902243249720

MUST.VK.NO : 1870595959

ADI SOYADI / UNVANI : BTSO AOS SOSYAL BİLİMLER LİSESİ OKUL AİL

ACILIS TARİHI : 19/09/2023

PARA CINSI : TL N

HESAP NO: 16100027

MUSTERI NO : 43560551

IBAN NO : TR72 0001 2001 5520 0016 1000 27

HESAP AD :

SERİAK No: 09393953

TARİH	AÇIKLAMA	HAREKET	BAKİYE
16/12/2024	FATİH YALÇINKAYA ✓	117,013.40	367,681.28 11
19/12/2024	Elif Neşe BAYRAK 9-A ✓	2,000.00	369,681.28 12
24/12/2024	20 Aralık 2024 istan ✓	18,066.00	387,747.28 13
27/12/2024	MERAL CEYLAN 'DAN GE	1,000.00	388,747.28 14
30/12/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-16,281.30	372,465.98 15
30/12/2024	GİDEN FAST - 1 ADET	-31,633.42	340,832.56 16
30/12/2024	GİDEN FAST - 1 ADET	-44.32	340,788.24 17
15/01/2025	FATİH YALÇINKAYA 'DA	58,506.50	399,294.74 18
15/01/2025	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-17,916.90	381,377.84 19
15/02/2025	NAKİT ÇEKİLEN 8 ADET	-4,610.95	376,766.89 20
15/02/2025	GİDEN FAST - FATURA	-25,300.27	351,466.62 21
15/02/2025	GİDEN FAST - FATURA	-63.99	351,402.63 22
			23
			24
			25
			26
			27
			28
			29
			30
			31
			32
			33
			34
			35
			36
			37
			38
			39
			40

054149159

TARİH	AÇIKLAMA	HAREKET	BAKIYE
12/09/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	322,623.43 11
12/09/2024	ÖZKAN YENİGÜN 'DAN h	3,000.00	325,623.43 12
16/09/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	314,148.43 13
16/09/2024	Mirza Altıkardeş oku	5,000.00	319,148.43 14
16/09/2024	ELİF İLHAN 'DAN ELA	5,000.00	324,148.43 15
17/09/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	312,673.43 16
18/09/2024	BİLGİN MUTLU /	2,500.00	315,173.43 17
18/09/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	303,698.43 18
19/09/2024	SAKİNE SULTAN ŞİRİKÇ	2,500.00	306,198.43 19
19/09/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	294,723.43 20
23/09/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	283,248.43 21
24/09/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	271,773.43 22
25/09/2024	ALİ KURBAN 'DAN Bağı	4,000.00	275,773.43 23
02/10/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	264,298.43 24
02/10/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	252,823.43 25
03/10/2024	kantine ait eylül ay	14,000.00	266,823.43 26
07/10/2024	NAKİT YATAN ELİF KAN	11,475.00	278,298.43 27
07/10/2024	BÜŞRA ÇEKMİŞ 'DAN GE	200.00	278,498.43 28
07/10/2024	AYGÜN KUMSAR	200.00	278,698.43 29
07/10/2024	FATİH YALÇINKAYA 'DA	200.00	278,898.43 30
08/10/2024	BEKİR AY 'DAN Bekir	11,475.00	290,373.43 31
08/10/2024	NAKİT YATAN BTSO AOS	11,475.00	301,848.43 32
08/10/2024	NURULLAH ÜLKER 'DAN	200.00	302,048.43 33
08/10/2024	FATİH YALÇINKAYA /	11,475.00	313,523.43 34
08/10/2024	SAVAŞ TAŞKIN 'DAN SA	11,475.00	324,998.43 35
08/10/2024	GÖZDE TAŞKIN 'DAN Bt	11,475.00	336,473.43 36
08/10/2024	AYGÜN KUMSAR /	11,475.00	347,948.43 37
08/10/2024	Funahan Serbest 'DAN	200.00	348,148.43 38
08/10/2024	SAİM BURAK 'DAN BTSO	11,745.00	359,893.43 39
08/10/2024	NURULLAH ÜLKER 'DAN	11,475.00	371,368.43 40

TARİH	ACIKLAMA	HAREKET	BAKIYE
20/09/2024	ÖZCAN GÖNDEM 'DAN Şa	200.00	361,225.49
20/09/2024	BERNA BURSUN 'DAN KA	200.00	361,425.49
20/09/2024	MEHMET ÖZKAN 'DAN İp	5,000.00	366,425.49
20/09/2024	NAKİT YATAN TAYYAR K	11,475.00	377,900.49
20/09/2024	NAKİT YATAN NACİYE O	11,475.00	389,375.49
20/09/2024	NAKİT YATAN ARIF BAL	11,475.00	400,850.49
20/09/2024	ÖZCAN GÖNDEM 'DAN BT	11,475.00	412,325.49
30/09/2024	GELYİNE FİDAN 2 SINIF	2,000.00	414,325.49
30/09/2024	BEKİR AY 'DAN Bekir	11,475.00	425,800.49
30/09/2024	LÖZÜL BAŞKIN 'DAN BT	11,475.00	437,275.49
30/09/2024	BÖRNE BEKİR 'DAN BT	11,475.00	448,750.49
30/09/2024	BERNA BURSUN 'DAN Be	11,475.00	460,225.49
30/09/2024	LALE AKTUPTAN 'DAN B	11,475.00	471,700.49
02/09/2024	MERİEM BURSUN 'DAN Oku	11,475.00	483,175.49
02/09/2024	Meryem GÜLCE Tezer T	5,000.00	488,175.49
02/09/2024	Mustafa Seyhan 'DAN	11,475.00	499,650.49
02/09/2024	MURAT ÇOLMAZ 'DAN EF	2,500.00	502,150.49
04/09/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-54,107.74	448,042.75
04/09/2024	GİDEM FAST - BTSO AD	-90,000.00	358,042.75
04/09/2024	GİDEM FAST - BTSO AD	-44.32	357,998.43
04/09/2024	GÜLDEN AY 'DAN Kerem	3,000.00	360,998.43
05/09/2024	ÖZGÜR GÜRGEN /	5,000.00	365,998.43
05/09/2024	MELİH SÜMER 'DAN SEL	3,000.00	368,998.43
08/09/2024	ALPER KABAKÇIOĞLU 'D	5,000.00	373,998.43
09/09/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	362,523.43
09/09/2024	İLHAN OĞUZ 'DAN Hüse.	5,000.00	367,523.43
10/09/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	356,048.43
10/09/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	344,573.43
11/09/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	333,098.43
12/09/2024	ALİ KURBAN 'DAN Bağl	1,000.00	334,098.43

40

İSTANBUL YULU ŞUBESİ/BURSA

TEL : 902243249720

MUST.VK.NO : 1870595959

ABİ ADYADI / UNVANI : BİTSE ADS SOSYAL BİLİMLER LİSESİ OKUL AİL

HESAP TARİHİ : 19/09/2023

PARA CİNSİ : TL N

IBAN NO : TR72 0001 2001 5520 0016 1000 27

HESAP AD :

SERİ AK No: 09393825

HESAP NO: 16100027

MÜŞTERİ NO : 43560551

TARİH	ACIKLAMA	HAREKET	BAKİYE
00/09/2024	EYÜP ERGÜN *DAN Ece ✓	5,000.00	218,700.49
00/09/2024	✓İSMAİL DÜRMÜŞ *DAN Z.	5,000.00	223,700.49 ¹¹
02/09/2024	✓FERİD ÇELİK *DAN Alp	5,000.00	228,700.49 ¹²
03/09/2024	✓SRA ŞENAT *DAN Ayşe	5,000.00	233,700.49 ¹³
10/09/2024	✓Gözde nur Doğan	5,000.00	238,700.49 ¹⁴
12/09/2024	✓COSKUN AYDIN *DAN ba	5,000.00	243,700.49 ¹⁵
12/09/2024	✓NAHİDE KARAKURT *DAN	5,000.00	248,700.49 ¹⁶
17/09/2024	✓ÖMER KILIÇLIÖZEL *DA	5,000.00	253,700.49 ¹⁷
23/09/2024	✓AYŞE SEVİKTEKİN *DAN	5,000.00	258,700.49 ¹⁸
24/09/2024	✓BAHAR HANCI *DAN BUK	5,000.00	263,700.49 ¹⁹
24/09/2024	✓EMİN TÖREN	5,000.00	268,700.49 ²⁰
24/09/2024	✓YASEMEN BEYRUKKAYA *D	5,000.00	273,700.49 ²¹
24/09/2024	✓GENER AKDAĞ *DAN Zey	5,000.00	278,700.49 ²²
28/09/2024	✓NAJİBA HAMEDDİLLAH *	2,500.00	281,200.49 ²³
12/09/2024	✓YÜKSEL YILMAZ	5,000.00	286,200.49 ²⁴
12/09/2024	✓MURAT BENTÜRK *DAN E	5,000.00	291,200.49 ²⁵
12/09/2024	✓İSA TAÇKIRAN *DAN Şe	5,000.00	296,200.49 ²⁶
12/09/2024	✓MURİN ÇELİK *DAN YAŞ	1,000.00	297,200.49 ²⁷
12/09/2024	✓AKIN ATAG *DAN 19109	5,000.00	302,200.49 ²⁸
12/09/2024	✓FERTİNE BALCI *DAN	5,000.00	307,200.49 ²⁹
12/09/2024	✓ZAY KIZILOĞLU *DAN	1,000.00	308,200.49 ³⁰
12/09/2024	✓ZMİR YAŞAR BALI *DAN	3,000.00	311,200.49 ³¹
12/09/2024	✓PUŞRUL DEMİR *DAN AZ	5,000.00	316,200.49 ³²
12/09/2024	✓Mustafa Seyhan *DAN	200.00	316,400.49 ³³
12/09/2024	✓MEHMET AKMAN *DAN EF	5,000.00	321,400.49 ³⁴
12/09/2024	✓NAKİT YATAN FATİME ÖZ	11,475.00	332,875.49 ³⁵
12/09/2024	✓NAKİT YATAN ALİ ÖZMA	11,475.00	344,350.49 ³⁶
12/09/2024	✓NAKİT YATAN CEMRİYE	11,475.00	355,825.49 ³⁷
12/09/2024	✓MUSTAFA DÜRPİNAR *DA	5,000.00	360,825.49 ³⁸
12/09/2024	✓BÜSRA İÇKİMİŞ *DAN GE	200.00	361,025.49 ³⁹
			40

Halkbank

1557 - İSTANBUL YOLU ŞUBESİ/BURSA

HESAP NO: 16100027

TLF : 902243249720

MUST.VK.NO : 1870595959

MÜŞTERİ NO : 43560551

ADI SOYADI / UNVANI : BİTÖ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ OKUL AİL

ACILIS TARİHI : 19/09/2023

PARA CİNSİ : TL N

IBAN NO : TR72 0001 2001 5520 0016 1000 27

HESAP AD :

SERİ AK No: 09393571

TARİH	ACIKLAMA	HAREKET	BAKİYE
03/04/2024	MAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-29,913.37	105,891.40
03/04/2024	SAVAŞ TAŞKIN "DAN ma	6,504.00	112,395.40
04/04/2024	ÖMRAN TERBİLLİOĞLU "	915.00	113,310.40
16/04/2024	6-7 Nisan İzmir Aydı	17,300.00	130,610.40
24/04/2024	ŞABAN KÖSE "DAN GELE	1,000.00	131,610.40
28/04/2024	ÖZGÜR AKINCI ATA "DA	1,100.00	132,710.40
30/04/2024	SAVAŞ TAŞKIN "DAN ni	6,504.00	139,214.40
12/05/2024	MUSTAFA ÇALIŞKAN "DA	1,000.00	140,214.40
13/05/2024	26 nisan İzmir gezi	7,942.00	148,156.40
11/05/2024	NIHAT ÇİMİ "DAN ÇANA	3,200.00	151,356.40
13/05/2024	MAKİT YATAN BAĞIŞ	1,000.00	152,356.40
13/05/2024	MAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-19,740.91	132,615.49
18/06/2024	MAKİT YATAN VELİ BAĞ	600.00	133,215.49
18/06/2024	MAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-8,900.00	124,315.49
01/07/2024	SUAT ÇİMENT "DAN SVA	12,685.00	137,000.49
01/07/2024	MAKİT YATAN N HAT Çİ	13,700.00	150,700.49
01/07/2024	ERASIM ETİM "DAN eli	2,000.00	152,700.49
01/07/2024	DENİZ HAZ YAZAR	3,000.00	157,700.49
01/07/2024	MUSTAFA BEYİNKAYA "D	5,000.00	162,700.49
01/07/2024	BÖKÇE SULTAN ANSLAN	5,000.00	167,700.49
01/07/2024	ABOULLAH USLU "DAN H	5,000.00	172,700.49
01/07/2024	İBRAHİM ERDÖL "DAN	3,000.00	175,700.49
01/07/2024	Röya Sımerçiler	3,000.00	178,700.49
01/07/2024	ECAT KIPLAN "DAN OKU	5,000.00	183,700.49
01/07/2024	Aksu İ.ğün	5,000.00	188,700.49
01/07/2024	RECEP EKREM KURTBOĞA	5,000.00	193,700.49
01/07/2024	LÜTFİ MURAT CAN "DAN	3,000.00	196,700.49
01/07/2024	MEHMET YAVUZ "DAN Fa	5,000.00	201,700.49
01/07/2024	AYHAN YILMAZTÖRK "DA	5,000.00	206,700.49
01/07/2024	MEL ÖZKARAHAN "DAN	5,000.00	211,700.49

33394923

MODEL: 1.3.001.08 - Hesap Cüzdanı 2022/4



1552 - İSTANBUL YOLU ŞUBESİ/BU ŞUBESİ

HESAP NO: 16100027

MÜŞTERİ NO : 43560551

TLF : 902243249720

MÜŞ. V.K. NO : 1870595959

ADI SOYADI / ÜNVANI : BİTİRİCİ ADOĞAN SÖZLÜK BİLİR

ACILIS TARİHİ : 19/09/2023

PARA CİNSİ : TL

IBAN NO : TR72 0001 2001 5520 0016 1000 27

HESAP AD :

SERİ AK No: 09393370

TARİH	AÇIKLAMA	HAREKET	BAKİYE
05/03/2024	SAVAŞ TAŞKIN 'DAN su	6,504.00	127,116.88
11/03/2024	1 mart İstanbul gezi	12,734.00	139,850.88
14/03/2024	NAKİT YATAN DENEME Ü	27,000.00	166,850.88
18/03/2024	HÜLYA TURGUT KIZIL	350.00	167,200.88
19/03/2024	NAKİT YATAN BAĞIŞ	500.00	167,700.88
19/03/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-33,396.11	134,304.77
26/03/2024	FEYZA KAPLAN 'DAN 9A	1,000.00	135,304.77
26/03/2024	MÜNÜR BÜYÜKKOYUNCU /	500.00	135,804.77
03/04/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-29,913.37	105,891.40
			20
			21
			22
			23
			24
			25
			26
			27
			28
			29
			30
			31
			32
			33
			34
			35
			36
			37
			38
			39
			40

0052882447

MODEL: 1.3.001.08 - Hesap Cüzdanı 2022/4

TARİH	AÇIKLAMA	HAREKET	BAKİYE
21/11/2023	EKREM BAYRAMOĞLU 'DAN	500.00	104,699.7511
21/11/2023	Elif Karakaya 11 D	500.00	105,199.7512
21/11/2023	MÜRVEY KAYA 'DAN TUN	500.00	105,699.7513
22/11/2023	HÜSEYİN KUBAT 'DAN E	2,000.00	107,699.7514
22/11/2023	SEMRA KOYUNCU 'DAN N	500.00	108,199.7515
22/11/2023	HÜSEYİN GÜLMEZ 'DAN	1,000.00	109,199.7516
24/11/2023	FİKRET GÜL 'DAN Arda	1,000.00	110,199.7517
24/11/2023	ÖZKAN MARANGOZ 'DAN	500.00	110,699.7518
01/12/2023	SAVAŞ TAŞKIN 'DAN ka	6,287.20	116,986.9519
05/12/2023	1 Aralık Ankara gezi	1,040.00	118,026.9520
21/12/2023	Elif Neşe BAYRAK HAZ	1,000.00	119,026.9521
28/12/2023	NAKİT YATAN BAĞIŞ	2,500.00	121,526.9522
28/12/2023	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-9,449.40	112,077.5523
28/12/2023	FATURA BEDELİ	-3,864.00	108,213.5524
28/12/2023	EFT MASRAFI (1552 72	-26.88	108,186.6725
28/12/2023	FATURA BEDELİ	-900.00	107,286.6726
28/12/2023	EFT MASRAFI (1552 72	-13.43	107,273.2427
28/12/2023	FATURA BEDELİ	-4,800.00	102,473.2428
28/12/2023	EFT MASRAFI (1552 72	-26.88	102,446.3629
28/12/2023	FATURA BEDELİ	-2,700.00	99,746.3630
28/12/2023	EFT MASRAFI (1552 72	-26.88	99,719.4831
05/01/2024	SAVAŞ TAŞKIN 'DAN ar	6,504.00	106,223.4832
11/01/2024	UĞUR GÜNOĞLU 'DAN ni	500.00	106,723.4833
15/01/2024	bağış	500.00	107,223.4834
23/01/2024	SAVAŞ TAŞKIN 'DAN oc	3,504.00	110,727.4835
30/01/2024	VELİ BAĞIŞI	350.00	111,077.4836
30/01/2024	NAKİT ÇEKİLEN 10 ADE	-7,334.90	103,742.5837
02/02/2024	MÜMIN CAMBAZ 'DAN 31	13,370.30	117,112.8838
12/02/2024	MEHMET USLU 'DAN 200	3,000.00	120,112.8839
23/02/2024	ÖZKAN MARANGOZ 'DAN	500.00	120,612.8840

TARİH	AÇIKLAMA	HAREKET	BAKIYE
08/10/2024	BÜŞRA ÇEKİMİŞ 'DAN GE	11,475.00	382,843.43
09/10/2024	Tunahan Serbest 'DAN	11,475.00	394,318.43
15/10/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	382,843.43
15/10/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-72,742.91	310,100.52
15/10/2024	GİDEN FAST - BTSO A	-11,475.00	298,625.52
15/10/2024	GİDEN FAST - BTSO A	-44.32	298,581.20
15/10/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,745.00	286,836.20
15/10/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	275,361.20
16/10/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	263,886.20
16/10/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	252,411.20
16/10/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	240,936.20
17/10/2024	YAVUZ YILMAZ 'DAN Me	2,000.00	242,936.20
21/10/2024	FATİH YALÇINKAYA	39,004.35	281,940.55
22/10/2024	kantin geliri	15,300.00	297,240.55
23/10/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	285,765.55
25/10/2024	NAKİT ÇEKİLEN 3 ADET	-34,559.89	251,205.66
28/10/2024	AYŞE TERZİ 'DAN Mehm	5,000.00	256,205.66
30/10/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	244,730.66
30/10/2024	Çanakkale Gezisinden	4,050.00	248,780.66
01/11/2024	RECEP ŞİMŞEK 'DAN AN	2,700.00	251,480.66
06/11/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-11,475.00	240,005.66
15/11/2024	FATİH YALÇINKAYA	117,013.40	357,019.06
19/11/2024	MERAL CEYLAN	1,000.00	358,019.06
19/11/2024	DOĞAN ACAR /	47,000.00	405,019.06
28/11/2024	NAKİT ÇEKİLEN TALİMA	-44,387.54	360,631.52
28/11/2024	NAKİT YATAN 002226-0	23,400.00	384,031.52
28/11/2024	GİDEN EFT - FATURA B	-121,800.00	262,231.52
28/11/2024	EFT MASRAFI (1552 65	-44.32	262,187.20
28/11/2024	GİDEN FAST - BTSO AO	-11,475.00	250,712.20
28/11/2024	GİDEN FAST - BTSO AO	-44.32	250,667.88

053871277